
检测
灵敏度

SUS304球（φ）

SUS304线

Glass球（φ）

Ceramic球（φ）

X光视觉一体型TXR-B系列

剔除方式

报警方式

传送带材料

显示方式

操作方式

防护等级

所含接口

显示语言

技术指标一览表

备注：1.以上所述检测精度为空机状态，实际检测精度以所测产品精度为准。

2.以上机器规格为标准规格，其他尺寸及特殊要求，均可定做。

3.产品若有更新恕不另行通知，以机器实际为准，详细咨询销售代表。

4.产品尺寸均为标准机型尺寸，特殊机型及定制产品请以实际为准。

型号

X射线源

X射线探测器

通过宽度(mm)

通过高度(mm)

传送带速度（m/min）

外形尺寸（mm）

承重可达(KG)

电源

重量(KG)

被测品形态

安全性

可选配置

48路/72路/108路气吹剔除方式可选

声光报警

食品级PU

触摸屏

触摸输入

产品通道IP66

LAN port , USB port

中文、英文等多语言可选

150W/210W/350W可选 

0.4/0.8/高清0.4可选

10-120m/min

0.3mm

0.2×2mm

0.8mm

0.8mm

AC220V，2KvA，50/60Hz

/

散装

≤1μSv/h以下，通过安全防护装置防止X射线泄露

TXR-B3-V6010

600

100

3000×1600×2400

20

TXR-B3-V4010

400

100

3000×1400×2150

10

09
X光视觉一体型TXR-B系列
COMBO X-RAY & VISUAL INSPECTION
SYSTEM TXR-B SERIES 

聚合 X 光、可见光、红外多光谱及 AI 智能算法， 可实现

颜色、形状、密度、材质等多方位的智能检测。

不仅可有效检测原料中夹带的异物恶杂，亦可识别原料

的内部缺陷、外部缺陷，准确剔除树枝、树叶、纸片、石子、 

玻璃、塑料、金属、虫洞、霉变、异色、异形等异物杂

质及不合格品，一次性解决多种问题，助力实现更高产量、

更低损耗。 

智能一体化 高效检测 定制


