## X光视觉一体型TXR-B系列

## COMBO X-RAY & VISUAL INSPECTION SYSTEM TXR-B SERIES

- 聚合 X 光、可见光、红外多光谱及 AI 智能算法, 可实现 颜色、形状、密度、材质等多方位的智能检测。
- 不仅可有效检测原料中夹带的异物恶杂, 亦可识别原料 的内部缺陷、外部缺陷,准确剔除树枝、树叶、纸片、石子、 玻璃、塑料、金属、虫洞、霉变、异色、异形等异物杂 质及不合格品,一次性解决多种问题,助力实现更高产量、 更低损耗。









## 1 技术指标一览表

X光视觉一体型TXR-B系列			
		TXR-B3-V4010	TXR-B3-V6010
X射线源		150W/210W/350W可选	
X射线探测器		0.4/0.8/高清0.4可选	
通过宽度(mm)		400	600
通过高度(mm)		100	100
传送带速度(m/min)		10-120m/min	
检测 灵敏度	SUS304球 (φ)	0.3mm	
	SUS304线	0.2×2mm	
	Glass球 (φ)	0.8mm	
	Ceramic球 (φ)	0.8mm	
外形尺寸 (mm)		3000×1400×2150	3000×1600×2400
承重可达(KG)		10	20
电源		AC220V, 2KvA, 50/60Hz	
重量(KG)		1	
被测品形态		散装	
安全性		≤1µSv/h以下,通过安全防护装置防止X射线泄露	
可选配置			
剔除方式		48路/72路/108路气吹剔除方式可选	
报警方式		声光报警	
传送带材料		食品级PU	
显示方式		触摸屏	
操作方式		触摸输入	
防护等级		产品通道IP66	
所含接口		LAN port , USB port	
显示语言		中文、英文等多语言可选	

备注: 1.以上所述检测精度为空机状态, 实际检测精度以所测产品精度为准。 2.以上机器规格为标准规格,其他尺寸及特殊要求,均可定做。 3.产品若有更新恕不另行通知,以机器实际为准,详细咨询销售代表。 4.产品尺寸均为标准机型尺寸,特殊机型及定制产品请以实际为准。

## 雅麗盈設備有限公司 APEX NOBLE EQUIPMENT LTD